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Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 
Zadanie: Dowozy dzieci do szkół w roku szkolnym 2021-2022 

Dokument: Informacja o wyborze oferty  

Nr zamówienia: ITz.271.9.2021 

 

Witkowo, dnia 04.08.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina i Miasto Witkowo 

ul. Gnieźnieńska 1 

62-230 Witkowo 

 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: Dowozy dzieci do szkół  

w roku szkolnym 2021-2022 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę:  

Autobusowe usługi przewozowe „JAH” Janusz Mroziński, 

ul. Strzałkowska 7, 62-230 Mielżyn   

w każdej części postępowania. 

 

Część 1 

Ranking ofert: 
Nr 

oferty 

Wykonawca* Kryteriu

m 1 

Cena 

oferty –  

waga 60 

% 

 

Kryterium 2 

Termin 

płatności 

20%  

Kryterium 3 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

razie awarii 

20% 

Łączna 

punktacja 

3 Autobusowe Usługi 

Przewozowe „JAH” Janusz 

Mroziński, 

ul. Strzałkowska 7, 62-230 

Mielżyn   

 

 

60 

  

 

20 

 

 

20 

 

 

100 

2 PPHU TUPALSKI Sp. z o.o.,  

ul. Traugutta 100, 62-400 

Słupca 

 

55,68 

 

20 

 

13,33 

 

89,01 

4 EUROMATPOL Sp. z o.o.,  

ul. Pogodna 10C, 62-541 

Budzisław Kościelny 

 

47,78 

 

20 

 

20 

 

87,78 

1 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Koninie 

S.A., 

ul. Zakładowa 4, 62 – 510 

Konin 

 

 

39,69 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

79,69 
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Część 2 

Ranking ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca* Kryteriu

m 1 

Cena 

oferty –  

waga 60 

% 

 

Kryterium 2 

Termin 

płatności 

20%  

Kryterium 3 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

razie awarii 

20% 

Łączna 

punktacja 

3 Autobusowe Usługi 

Przewozowe „JAH” Janusz 

Mroziński, 

ul. Strzałkowska 7, 62-230 

Mielżyn   

 

 

60 

  

 

20 

 

 

20 

 

 

100 

2 PPHU TUPALSKI Sp. z o.o.,  

ul. Traugutta 100, 62-400 

Słupca 

 

55,68 

 

20 

 

13,33 

 

89,01 

4 EUROMATPOL Sp. z o.o.,  

ul. Pogodna 10C, 62-541 

Budzisław Kościelny 

 

47,78 

 

20 

 

20 

 

87,78 

1 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Koninie 

S.A., 

ul. Zakładowa 4, 62 – 510 

Konin 

 

 

46,72 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

86,72 

 

Część 3 

Ranking ofert: 
Nr 

oferty 

Wykonawca* Kryteriu

m 1 

Cena 

oferty –  

waga 60 

% 

 

Kryterium 2 

Termin 

płatności 

20%  

Kryterium 3 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

razie awarii 

20% 

Łączna 

punktacja 

3 Autobusowe Usługi 

Przewozowe „JAH” Janusz 

Mroziński, 

ul. Strzałkowska 7, 62-230 

Mielżyn   

 

 

60 

  

 

20 

 

 

20 

 

 

100 

2 PPHU TUPALSKI Sp. z o.o.,  

ul. Traugutta 100, 62-400 

Słupca 

 

55,68 

 

20 

 

13,33 

 

89,01 

4 EUROMATPOL Sp. z o.o.,  

ul. Pogodna 10C, 62-541 

Budzisław Kościelny 

 

47,78 

 

20 

 

20 

 

87,78 

1 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Koninie 

S.A., 

ul. Zakładowa 4, 62 – 510 

Konin 

 

 

46,72 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

86,72 
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Część 4 

Ranking ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca* Kryteriu

m 1 

Cena 

oferty –  

waga 60 

% 

 

Kryterium 2 

Termin 

płatności 

20%  

Kryterium 3 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

razie awarii 

20% 

Łączna 

punktacja 

3 Autobusowe Usługi 

Przewozowe „JAH” Janusz 

Mroziński, 

ul. Strzałkowska 7, 62-230 

Mielżyn   

 

 

60 

  

 

20 

 

 

20 

 

 

100 

2 PPHU TUPALSKI Sp. z o.o.,  

ul. Traugutta 100, 62-400 

Słupca 

 

55,68 

 

20 

 

13,33 

 

89,01 

4 EUROMATPOL Sp. z o.o.,  

ul. Pogodna 10C, 62-541 

Budzisław Kościelny 

 

47,78 

 

20 

 

20 

 

87,78 

1 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Koninie 

S.A., 

ul. Zakładowa 4, 62 – 510 

Konin 

 

 

46,72 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

86,72 

 

Część 5 

Ranking ofert: 
Nr 

oferty 

Wykonawca* Kryteriu

m 1 

Cena 

oferty –  

waga 60 

% 

 

Kryterium 2 

Termin 

płatności 

20%  

Kryterium 3 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

razie awarii 

20% 

Łączna 

punktacja 

3 Autobusowe Usługi 

Przewozowe „JAH” Janusz 

Mroziński, 

ul. Strzałkowska 7, 62-230 

Mielżyn   

 

 

60 

  

 

20 

 

 

20 

 

 

100 

4 EUROMATPOL Sp. z o.o.,  

ul. Pogodna 10C, 62-541 

Budzisław Kościelny 

 

47,78 

 

20 

 

20 

 

87,78 

1 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Koninie 

S.A., 

ul. Zakładowa 4, 62 – 510 

Konin 

 

 

47,00 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

87,00 

2 PPHU TUPALSKI Sp. z o.o.,  

ul. Traugutta 100, 62-400 

Słupca 

 

51,03 

 

20 

 

6,67 

 

77,70 
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